
 1 

  COMUNE di FIUMINATA  
                    PROVINCIA  di   MACERATA 

   
       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738 

 P.I. 00266030436  
  

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO AREA DI VIGILANZA 
 

N.2     DEL 18-05-2015 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI SEGNALETICA 

STRADALE - DITTA ITALSIGN 

 

 

L'anno  duemilaquindici il giorno  diciotto del mese di maggio, nella Sede 

Comunale, nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che è necessario procedere all’acquisto di segnaletica stradale;  

 

DATO ATTO che è stato chiesto alla ditta ITALSIGN srl , con sede in Camerino, l'acquisto 

della suddetta segnaletica in quanto trattasi di ditta specializzata nella  fornitura di materiale 

stradale che da diversi anni fornisce detto materiale con prezzi in linea a quelli di mercato; 

 

VISTO il preventivo di spesa presentato dalla suddetta ditta dal quale risulta un importo totale 

della fornitura (IVA compresa) pari a € 350,00; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267; 

 

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa che precede forma parte integrante del presente atto; 

 

2. Di acquistare dalla ditta  ITALSIGN srl con sede in Camerino segnaletica stradale per una 

spesa di € 350,00 (IVA compresa); 

 

3. Di impegnare, a tale scopo, la spesa complessiva di € 3500,00 con imputazione al cap. 

2010 del bilancio del corrente esercizio, che presenta alla scopo la necessaria disponibilità. 

 



 2 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to------------------------------------------------------------ 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toCOSTANTINI arch. ULISSE  

 

============================================================== 

 

 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 18-05-2015    

   

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

26-08-019 

 

Li 11-09-2019                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.to  COSTANTINI arch. ULISSE 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

COSTANTINI arch. ULISSE 
Li 26-08-2019 

 


